
PPO12

DS54

DS
21

DS37A

DS12A

DS50

DS4B

DS5pDS
5

P5

P5

Prameny Úpy
85

K 28 H

K 27 H

K 22 MB

K 29 
H

K 29 H

K 28 M
B

K 28 MB

384
Prameny Labe  

390
Rýchory  

H022
Bedřichov s ké

1209
Bíner

1211
Černohorská rašelina  

1208
Dlouhý les  

1657
Výsplachy  

1651
Bobers ká
s tráň  

1213
Bártův
les  

1212
Údolí Úpy
- Špičák

H002
Pomezní
hřeben

1655
Labská
soutěska  

1652
U Janských Lázní

1654
Maloúpské

RK
 71
7  

RK
 71
4  

RK
 71
1  

RK 722  

RK 655/2  

RK 720/1  

RK 712  

RK 656 
 

RK
 71
9  

RK 654  

RK 716  

  RK H005

RK
 72
1  

RK
 65
5/1
  

H109

RK
 H7
2  

RK
 H
07
1 

K 28 MB

K 28 H

K 28 H

H108 K 29 H

K 2
8 M
B

K 28 MB

NSO1

NSO3

NSO2

SOB7

SOB9

NOS1

NOS2

OS4

OS4

OS4

NOS6

NOS5

OB4

NOB2

NOB1

5

! ! !

#

#

<

")"

"

!(d

)"

J J J

J

q

o

)Ð

!
!

! ! ! !

!
!

!!!

JEVY INFORMATIVNÍ
DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA
STAV

DÁLNICE
SILNICE I. TŘÍDY
SILNICE II. TŘÍDY
ŽELEZNICE - CELO STÁTNÍ A REGIO NÁLNÍ TRAŤ
NEVEŘEJNÉ MEZINÁRO DNÍ LETIŠTĚ
VEŘEJNÉ VNITRO STÁTNÍ LETIŠTĚ

VRTULNÍKO VÉ LETIŠTĚ, HELIPO RT
O CHRANNÉ PÁSMO  LETECKÉHO  PO Z EMNÍHO  ZAŘÍZ ENÍ RADIO NAVIGAČNÍHO
O CHRANNÉ PÁSMO  LETIŠTĚ
O CHRANNÉ PÁSMO  VZLETO VÉ A PŘISTÁVACÍ DRÁHY

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA
STAV

TEPELNÁ ELEKTRÁRNA S VÝRO BO U TEPLA
TRANSFO RMO VNA
NADZEMNÍ ELEKTRICKÉ VEDENÍ ZVN 400 kV
NADZEMNÍ ELEKTRICKÉ VEDENÍ VVN 110 kV
VÝRO BNA TEPLA
REGULAČNÍ STANICE VTL
O CHRANNÉ PÁSMO  PRO DUKTO VO DU
VTL PLY NO VO D
SKLÁDKA
SPALO VNA
ZAŘÍZ ENÍ RADIO VÝCH SMĚRO VÝCH SPO JŮ
RADIO VÉ SMĚRO VÉ SPO JE
O CHRANNÉ PÁSMO  ELEKTRO NICKÉHO  KO MUNIKAČNÍHO  Z AŘÍZ ENÍ
O CHRANNÉ PÁSMO  RADIO VÉHO  SMĚRO VÉHO  SPO JE

Pozná m ka:
SY MBO LY  MAPO VÉHO  PO DKLADU MAJÍ PO UZ E INFO RMAČNĚ O RIENTAČNÍ CHARAKTER A NEJSO U 
PŘEDMĚTEM ŘEŠENÍ Z ÚR KRÁLO VÉHRADECKÉHO  KRAJE. PO KUD JE SO UČÁSTÍ 
MAPO VÉHO  PO DKLADU Z ÁKRES MO ŽNÉHO  VY UŽITÍ ÚZ EMÍ, PAK JE TŘEBA NA NĚJ NAHLÍŽET JAKO  
NA PŘEDBĚŽNO U INFO RMACI, KTERÁ SE MŮŽE PO STUPEM ČASU MĚNIT. K TĚMTO  SY MBO LŮM 
MAPO VÉHO  PO DKLADU PRO TO  NELZE PŘIHLÍŽET, NEBO Ť NEVY JADŘUJÍ REÁLNÉ USPO ŘÁDÁNÍ ÚZ EMÍ, 
ALE PO UZE MO ŽNÉ VY UŽITÍ ÚZEMÍ.

SYMBOLY MAPOVÉHO PODKLADU
HRANICE ÚZEMÍ KRAJE = HRANICE ŘEŠENÉHO  ÚZ EMÍ
HRANICE SPRÁVNÍCH O BVO DŮ O BCÍ S RO Z ŠÍŘENO U PŮSO BNO STÍ
HRANICE ÚZEMÍ O BCÍ

II.2.a. KO O RDINAČNÍ VÝKRES

AKTUALIZACE Č. 5 ZÁSAD ÚZEMNÍHO ROZVOJE
KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI
O znače ní sprá vního orgá nu, kte rý vydal
Aktualizac i č. 5 Z á sad úze m ního rozvoje
Krá lovéhrad e c kého kraje
Datum  nabytí účinnosti Aktualizac e  č. 5 Z á sad
úze m ního rozvoje  Krá lovéhrad e c kého kraje
O prá vněná úře dní osoba pořizovate le , funkc e

Podpis oprá vněné úře dní osoby pořizovate le , 
otisk úře dního razítka

Ing. Petr Háp, ve d ouc í od d ěle ní úze m ního plá nová ní odboru úze m ního plá nová ní a
stave bního řá d u Krajského úřad u Krá lovéhrad e c kého kraje

...................................................

Zas tupitels tvo Královéhradeckého kraje

AKTUALIZACE Č. 5 ZÁSAD ÚZEMNÍHO ROZVOJE
KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

VÝKRES
O BJEDNATEL
PO ŘIZ O VATEL
ZPRACO VATEL

II.2.a. KOORDINAČNÍ VÝKRES
Krá lovéhrad e c ký kraj, Pivovarské ná m ěstí 1245, 500 03 Hrad e c Krá lové
Krajský úřad Krá lovéhrad e c kého kraje, odbor úze mního plánování a stavebního řá d u, Švendova 1282, 500 03 Hrad e c Krá lové

MĚŘÍTKO
MAPO VÝ PO DKLAD

Ateliér Cihlář-Svoboda s.r.o.
Na Má c hovně 1610
Be roun-Město
Be roun 266 01

Z O DPO VĚDNÝ PRO JEKTANT
RNDr. Milan Svoboda

...............................................................................................1 : 100 000
DATUM Květe n 2022

Z á kladní mapa Če ské re publiky 1 : 50 000 (ZM 50), © Če ský úřad ze m ěm ěřičský a katastrá lní

ETAPA Ná vrh pro ve ře jné proje d ná ní d le  § 42b stave bního zá kona

0 5 102,5 km

S

NÁZ EV BIO KO RIDO RU REGIO NÁLNÍHO  VÝZ NAMURK 815
NÁZEV BIO KO RIDO RU NADREGIO NÁLNÍHO  VÝZ NAMU
NÁZEV BIO CENTRA NADREGIO NÁLNÍHO , REGIO NÁLNÍHO  VÝZ NAMU87 Peklo

K 71

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY
RUŠENÝNÁVRH

BIO KO RIDO R REGIO NÁLNÍHO  VÝZ NAMU

BIO KO RIDO R NADREGIO NÁLNÍHO  VÝZ NAMU
BIO CENTRUM REGIO NÁLNÍHO  VÝZ NAMU

BIO CENTRUM NADREGIO NÁLNÍHO  VÝZ NAMU

KO RIDO R ŽELEZNICE - ZKAPACITNĚNÍ / MO DERNIZACE /
O PTIMALIZACE / Z DVO UKO LEJNĚNÍ / ELEKTRIFIKACE

KO RIDO R SILNICE II. A III. TŘÍDY
KO RIDO R SILNICE I. TŘÍDY

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA
NÁVRH
RUŠENÝ

NÁVRH

JEVY SCHVALOVANÉ
O Z NAČENÍ RUŠENÝCH Z ÁMĚRŮDS50

ÚZ EMNÍ
REZ ERVA

ÚZ EMNÍ
REZ ERVA
RUŠENÁ

O CHRANA PŘED PO VO DNĚMI
KO RIDO R VY SO KO TLAKÉHO  PLY NO VO DU S TLAKEM NAD 40 BARŮ

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA
NÁVRH
RUŠENÝ

NÁVRH ÚZ EMNÍ
REZ ERVA

ÚZ EMNÍ
REZ ERVA
RUŠENÁ

D D

SOB7,9
NSO1,2,3 SPECIFICKÁ O BLAST VY MEZENÁ Z ÚR

NOS1,2,5,6 RO Z VO JO VÁ O SA VY MEZENÁ Z ÚR

SPECIFICKÁ O BLAST VY MEZENÁ PÚR ČR

NOB1,2
OS4 RO Z VO JO VÁ O SA VY MEZENÁ PÚR ČR

RO Z VO JO VÁ O BLAST VY MEZENÁ Z ÚR

OB4 RO Z VO JO VÁ O BLAST VY MEZENÁ PÚR ČR
NÁVRH
OZNAČENÍ ROZVOJOVÝCH OBLASTÍ, ROZVOJOVÝCH OS A SPECIFICKÝCH OBLASTÍ

ROZVOJOVÉ OBLASTI, ROZVOJOVÉ OSY, SPECIFICKÉ OBLASTI A ÚZEMÍ S VYVÁŽENÝM 
ROZVOJOVÝM POTENCIÁLEM VYMEZENÉ ZÚR

ÚZ EMÍ S VY VÁŽENÝM RO Z VO JO VÝM PO TENCIÁLEM

NÁVRH

RO Z VO JO VÁ O SA NADMÍSTNÍHO  VÝZ NAMU

SPECIFICKÁ O BLAST MEZINÁRO DNÍHO  A REPUBLIKO VÉHO  VÝZ NAMU

VYMEZENÉ PÚR ČR A ZPŘESNĚNÉ

RO Z VO JO VÁ O BLAST MEZINÁRO DNÍHO  A REPUBLIKO VÉHO  VÝZ NAMU

NÁVRH

RO Z VO JO VÁ O SA MEZINÁRO DNÍHO  A REPUBLIKO VÉHO  VÝZ NAMU

ROZVOJOVÉ OBLASTI, ROZVOJOVÉ OSY A SPECIFICKÉ OBLASTI

SPECIFICKÁ O BLAST, VE KTERÉ SE PRO JEVUJE AKTUÁLNÍ PRO BLÉM
O HRO ŽENÍ ÚZEMÍ SUCHEM

RO Z VO JO VÁ O BLAST NADMÍSTNÍHO  VÝZ NAMU

SPECIFICKÁ O BLAST NADMÍSTNÍHO  VÝZ NAMU

NEVEŘEJNÉ VNITRO STÁTNÍ LETIŠTĚp

O BJEKT DŮLEŽITÝ PRO  O CHRANU STÁTU - O CHRANNÉ PÁSMO

OCHRANA PLOCH  VÝZNAMNÝCH PRO OBRANU STÁTU
STAV

O BJEKT DŮLEŽITÝ PRO  O BRANU STÁTU - PLO ŠNÝ

O CHRANNÉ PÁSMO  PAMÁTKO VÝCH Z ÓN A REZERVACÍ

ñ

OCHRANA PAMÁTEK
STAV

NÁRO DNÍ KULTURNÍ PAMÁTKA
PAMÁTKO VÁ Z ÓNA
PAMÁTKO VÁ REZERVACE
O CHRANNÉ PÁSMO  PAMÁTKO VĚ CHRÁNĚNÉHO  ÚZ EMÍ A O BJEKTU

O CHRANNÉ PÁSMO  NÁRO DNÍ KULTURNÍ PAMÁTKY

#

$

!
!

! ! !

!
!

!!!

OCHRANA NEROSTNÝCH SUROVIN
STAV

SESUVNÉ ÚZ EMÍ - BO DO VÉ
SESUVNÉ ÚZ EMÍ - PLO ŠNÉ
PO DDO LO VANÉ ÚZ EMÍ - BO DO VÉ
PO DDO LO VANÉ ÚZ EMÍ - PLO ŠNÉ
DO BÝVACÍ PRO STO R
BILANCO VÉ LO ŽISKO  VÝHRADNÍ

EVIDO VANÉ LO ŽISKO  NEVÝHRADNÍ
CHRÁNĚNÉ LO ŽISKO VÉ ÚZ EMÍ

PRO GNÓ Z NÍ ZDRO JE SCHVÁLENÉ VY HRAZENÝCH NERO STŮ
PRO GNÓ Z NÍ ZDRO JE SCHVÁLENÉ NEVY HRAZENÝCH NERO STŮ
O STATNÍ PRO GNÓ Z NÍ ZDRO JE

NEBILANCO VANÉ LO ŽISKO  VY HRAZENÝCH A NEVY HRAZENÝCH NERO STŮ
EVIDO VANÉ PRO GRÓZ NÍ ZDRO JE NERO STNÝCH SURO VIN

TĚŽENÁ LO ŽISKA

A

&

& & &&

&&&

OCHRANA PŘÍRODNÍCH LÉČIVÝCH ZDROJŮ A LÁZNÍ
STAV

LÁZ EŇSKÉ MÍSTO
VNITŘNÍ ÚZ EMÍ LÁZEŇSKÉHO  MÍSTA
VNĚJŠÍ ÚZ EMÍ LÁZEŇSKÉHO  MÍSTA
O CHRANNÉ PÁSMO  PŘÍRO DNÍHO  LÉČIVÉHO  ZDRO JE A ZDRO JE PŘÍRO DNÍ MINERÁLNÍ VO DY

OCHRANA PŘED ZÁPLAVAMI
STAV

ÚZ EMÍ ZVLÁŠTNÍ PO VO DNĚ PO D VO DNÍM DÍLEM
Z ÁPLAVO VÉ ÚZ EMÍ Q100

OCHRANA PODZEMNÍCH A POVRCHOVÝCH VOD
STAV

VO DNÍ Z DRO J NO UZ O VÉHO  Z ÁSO BO VÁNÍ PITNO U VO DO U
VO DNÍ Z DRO J
O CHRANNÉ PÁSMO  VO DNÍHO  ZDRO JE
CHRÁNĚNÁ O BLAST PŘIRO Z ENÉ AKUMULACE VO D

&

& & &&

&&&

!
!

! ! ! !!
!!!!

&
& & & & &&&&&

OCHRANA PŘÍRODY
STAV

NÁRO DNÍ PARK
CHRÁNĚNÁ KRAJINNÁ O BLAST
PTAČÍ O BLAST
EVRO PSKY  VÝZ NAMNÁ LO KALITA
NÁRO DNÍ PŘÍRO DNÍ REZERVACE
NÁRO DNÍ PŘÍRO DNÍ PAMÁTKA
PŘÍRO DNÍ REZERVACE
PŘÍRO DNÍ PAMÁTKA
PŘÍRO DNÍ PARK
BIO SFÉRICKÁ REZERVACE UNESCO
GEO PARK UNESCO

;
;

; ;;;

;
;

;;;;;


